noilariuis sedis iudiciariae legit et publicavit. Actum anno, die

el loco qui'bus supra. — Lccta et publicala per me Joannem

Messko iuratum notarium sedis iudiciariae comitatus Ar-

vensis.

Nos Ferdinandus terbius Dei gratia electus Romanorum im­
perator semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae,
Dalmatiae, Cnoatiae, Sclauoniae, Ramae, Seruiae, Gallitiae, Lodo-
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meriae, Gumaniae, Biulgariaeque etc. rex, archidux Austriae, dux

Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, marchio

Morauiae, Lucemburgiae ac superionis et inferioris Silesiae, Wir-

thembergae et Thekae, prjnceps Sueuiae, comes Habspiurgi, Tyro-
lis, Ferreti, Kiburgi et Goritiae, landgravius Alsatiae, marchio sa-

cri Romani imperii supra Anasum, Burgouiae ac utriusque Lusa-

tiiae, dominus marchiae Sclauanicae, Portas Naionis et Salinarum.

Memoriae commendamus tenure praesenliuni, noilificantes quibus
expedit universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostro­
rum humillimam supplicatiionem nioslrae proplerea factam maie-

stati turn vero attends et consideratis fidelilale et fidelium ser-

viciorum meritis fidelis nostri devoti Joannis Schechouith, signain-
ter vero laudabilibus iilis et inidefessis studiis, quibus ipsum fer-

venti luorandis et converlendis animabus zelo ah integris octo annis

in diversis coniiitatibus regni nostri Hungariae, praecipue Scepu-
sionsi el Aruensi, in assidua verbi divini praedicatione, ea cum

ulilitate desudasse, eoque facto quamplurinias animas ad agnilio-
nem Ecclesiae Roman ae orlhodioxae fidei induxisse pro comperlo
habemus ac imposterum quoque oonstanti devotionis fidelilate per-
stilurum haud dubitanius, cum ob id itiaque turn vero ex gratia
el munificenlia nostra regia, qua quosque de nobis aul Republica
nostra Christiana bene meritos, virlulisque colendae studiosos, an-

lecessorum nostrorum divorum quondam Hungariae regum exem-

plo prosequi, eisque certa viirtutum suarum monumenta, quae ad

maiora quaeque praestanda eos inviare possent, decernere consue-

vimus, eundem itaque Joannem Schechowilh ac per eum Andreain,
Sebastianom, Blasium, Jacobum et Matthiam fratres cainales,
Annam, Susannam et Reginam sorores e natu atque conditione

ignobili, in qua hactenus perstitisse dicunitur, de regiae noslrae po-
lesitalis plenitudine et gratia speciali eximenles, in coelum ac nu­
merom verorum ac indubitatorum dicti regni nostri Hungariae
partiumque ei annexarum nobilium duximus annumerandum,
oooptandum el adscribendos. Annuentes et ex certa nostra scientia